Edição nº 729 – 17 de Julho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3097/17

Nomeia Servidoras Municipais. O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
R E S O L V E Art. 1º Nomear as Servidoras Municipais abaixo relacionados,
em seus respectivos cargos em comissão, a partir de 01.07.2017: DAYANA
FERNANDES-Gestora de Licitações e Compras-CC3; LUANA MARTA DE
SOUZA RAMOS-Gestora de Licitações e Compras-CC3; VANILDA DE
FATIMA SILVA-(Matricula 32212),Gestora de Licitações e Compras-CC3
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga,  05  de  Julho  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

REGINALDO CAMILO
Secretario Municipal de Fazenda

PORTARIA Nº 3100/17

Exonera  Servidor Municipal. O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
R E S O L V E Art. 1º Exonerar o Servidor Municipal MAURICIO DO
PRADO LUCATELI, ocupante do cargo em Comissão de Coordenador de
Esportes, a partir de 01.07.2017. Art. 2º Revogam-se as disposições em
contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,     Prefeitura Municipal de
Jacutinga,  05  de  Julho  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

REGINALDO SYDINE LUIZ
Secretario Municipal  de Educação,
Esporte e Lazer

PORTARIA Nº 3103/17

Nomeia  Servidores Municipais. O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
R E S O L V E Art. 1º Nomear os Servidores Municipais abaixo relacionados,
em seus respectivos cargos em  comissão , a partir de 01.07.2017: DANILO
GRASSI COLOMBO-Oficial de Gabinete-CC4; MARIA GABRIELA
APARECIDA ROSA-Oficial do Protocolo-CC4 Art. 2º Revogam-se as
disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura
Municipal de Jacutinga,  05  de  Julho  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

NEWTON JOSÉ DE CARVALHO
Secretario Municipal de Governo

		2017-07-18T08:16:13-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163